
خرده خبر

قرارداد سنگین مربی هندی کبدی بانوان، صدای همه را در آورد

تکرار مدال طلا، ماهی 100 میلیون!

 حاشیه‌سازترین خبر 
نامزدیم  با امیر عابدزاده بود

لطف‌آبادی: زبان بزرگترین 
چالشم در اسپانیا است

فدراسیون کبدی برای تکرار طلای 
بازی‌های آسیایی جاکارتا بانوان ریسک 
کرد، ریسکی که 100 میلیون در ماه آب 

می‌خورد.
رگ  از  هانگژو  آسیایی  بازی‌های 
گردن هم نزدیک‌تر است و همه 
ب  تا و  تب  ر  د ن‌ها  سیو ا ر فد
افتخارآفرینی در این میدان بزرگ. 
همین هم باعث شده تا عباس 
اورسجی رئیس فدراسیون کبدی، 
شایلا جا سرمربی هندی تیم ملی 
بانوان در جاکارتا را برگرداند، مربی 
ای که برای اولین بار ورزش بانوان 
ایران را در یک رشته تیمی صاحب 
طلا کرد، حالا تکرار این تاریخ‌سازی 
باعث شده تا اورسجی دست در جیب 
کند و قراردادی ماهانه 100 میلیون 
تومان با این مربی هندی امضا 
کند، قراردادی که در روزهای اخیر 
سروصدای زیادی به پا کرد.اورسجی 
اما برخاف تمام انتقادات، این مبلغ 
را در اقیانوس بی‌کران ورزش چیزی 

نمی‌داند و معتقد است این رقم برای 
تکرار تاریخ‌سازی جاکارتا مبلغ قابل 
توجهی نیست: »نمی دانم چرا به 
این قرارداد اینقدر دامن زدند!2000 دلار 
برای یک مربی خارجی اصاً چیزی 
نیست.این همه برای فوتبال، حتی 
بسکتبال و والیبال هزینه می‌کنند.
همین استقلال و پرسپولیس چقدر از 
پول بیت المال هزینه خرج می‌کنند 
اما کسی ککش هم نمی‌گزد، حالا 
چطور شده که فقط به این 100 میلیون 
پیله کرده‌اند!ارزشی که برای ورزش 
بانوان و دخترانم قائل هستم، بیشتر 
از اینها است. باز هم می‌گویم که این 
عدد برای تکرار طلای جاکارتا رقمی 
نیست. ورزش بانوان بیشتر از اینها 
باید حمایت شود و هرکسی که این 
مبلغ را زیاد می‌داند و نسبت به آن 
انتقاد دارد، دشمن ورزش بانوان است.

قرارداد خانم شایلا جا در جاکارتا هم 
دقیقاً همین مقدار بود، الان هم بعد 
از 4 سال، قراردادش حتی یک ریال 
هم بیشتر نشده است. او بدون توجه 
به اعداد و ارقام به ایران آمد و درحالی 
که از کشورهایی مثل بنگلادش و کره 
جنوبی پیشنهادهای بهتری داشت، اما 
فقط و فقط برای تکرار قهرمانی با تیم 

ملی بانوان ما به ایران آمد.«

این قرارداد حتی صدای سرمربی 
تیم ملی کبدی مردان را هم درآورد تا 
جایی که غلامرضا مازندرانی درروزهای 
اخیر درواکنش به این موضوع گفته 
بود: »من در دو بخش کار را پیش 
می‌برم و با وجود اینکه هم کارهای 
بدنسازی تیم و هم کارهای فنی 
برعهده من است، اما این مبلغ را 

دریافت نمی‌کنم.«
مخاطب حرف های مازندرانی اما 
فدراسیون نبود و گلایه‌اش بیشتر از 
وزارت ورزش بود که چرا بین مربیان 

داخلی و خارجی فرق می‌گذارد.
او بی‌راه هم نمی‌گوید و بسیاری از 
مربیان داخلی در سال‌های اخیر، 
بدون دستمزد و صرفاً دلی در تیم‌های 
ملی خدمت کرده‌اند. نمونه‌اش 
مهران شاهین طبع سرمربی تیم 
ملی بسکتبال ایران که به عنوان تنها 
مربی ایرانی که بسکتبالمان را هم به 
جام جهانی و هم به المپیک برد، در 
دوره چهارساله مربیگری اش، حتی 
یک ریال حقوق هم دریافت نکرد یا 
مثلاً بهروز عطایی که روزی میانگین 

150 هزارتومان دریافت می‌کند!
انتقاد غلامرضا مازندرانی کاماً بجا 
است چرا که اکثر مربیان داخلی بجز 
کشتی و فوتبال حتی قراردادی هم با 

فدراسیون‌ها ندارند و این خود جای 
بررسی دارد اما این نباید باعث شود 
که قرارداد خانم شایلاجا خار چشم 
عده‌ای شود، عده‌ای که مدام در 
حال مقایسه این مبلغ با وضعیت 
رشته‌های دیگر هستند، در صورتی که 
بی‌پولی و بی‌نوایی رشته‌های دیگر 
ربطی به کبدی ندارد. یادمان نرود که 

این دخترها 4 سال پیش برای اولین 
بار در تاریخ ورزش تیمی بانوان، طلا را 
از دهان هند، مهد کبدی دنیا بیرون 
کشیدند، طلایی که حالا می‌تواند 
تکرار شود و شور و خون تازه‌ای به 
رگ‌های ورزش بانوان تزریق کند. پس 
می‌شود به این موضوع با دیدگاهی باز 
نگاه کرد و اتفاقاً آن را برای ورزش بانوان 

مبارک دانست ، شاید هزینه کردن 
چنین مبالغی اتفاقاً شروعی باشد برای 
حمایت بیشتر و آشتی با ورزش بانوان.
ورزش یکی از چاکرا‌ه‌های تزریق شادی 
به جامعه است و این تزریق از طریق 
هر رشته‌ای که انجام بگیرد، خوب 
است و قابل دفاع ، کبدی و والیبال و 

کشتی و ورزش اول هم ندارد.

فوتسال  لژیونر  لطف‌آبادی،  زهرا 
کشورمان یک سالی است که به 
اسپانیا رفته و در تیم اتلتیکو تورکال 
وه  گر در  که  تیمی  می‌کند.  بازی 
سوم، صدرنشین شد تا در پلی آف به 
میدان بروند. هر چند اردوی تیم ملی 
کشورمان برپا شد ولی او مدت‌هاست از 
سوی کادر فنی دعوت نمی‌شود.نکته‌ای 
که برای همه تعجب برانگیز است، چرا 
که او در تورنمنت روسیه به عنوان 
بهترین دروازه بان انتخاب شده بود.

مهمترین اتفاقی که در چند سال اخیر 
برای شما افتاد چه بود؟

رفتنم به اسپانیا بود. بالاخره ویزایم 
رسید. باید بگویم مثل یک معجزه 

بود. اتفاق 

در زندگی چه موردی شما را اذیت 
می‌کرد؟

زمان به من استرس می‌دهد.به‌خاطر 
همین مسأله زیاد از ساعت استفاده 

. نمی‌کنم
عادت‌های بد شما چیست؟

 در جیبم خیلی پول نگه نمی‌دارم. 
سابقه خیلی خوبی ندارم که با جیب 
پرپول بیرون بروم. چون عادت پول 

گم کردن دارم.
 اوقات فراغتتان را در اسپانیا چه 

می‌کنید؟
 اهل تلویزیون و موسیقی هستم.اما 
بواسطه اینکه اسپانیا کشور زیبایی است 
سعی می‌کنم در شهر گردش کنم، از 
دیدن فضاهای تاریخی، طبیعت و موزه‌ها 

ببرم. لذت 
حاشیه‌سازترین خبر برای شما چه بود؟

خبری را در یکی از سایت‌ها خواندم 
که برای من نوشته بودند با آقای 
امیرعابدزاده نامزد کرده‌ام.اما دعوت 
ناراحت  من  برای  اردو  به  نکردنم 
کننده‌ترین بود.آن هم برای فردی 

که در سطح بالای فوتسال دنیا بازی 
می‌کند.من سر قضیه تیم ملی خیلی 

شدم. اذیت 
میزبانی جام جهانی فوتسال را برای 

ایران ممکن می‌دانید؟
اصاً شرایطش را نداریم. حتی برای 

آقایان با وجود رنکینگ بالا.
درآمدتان از فوتسال چقدر است؟

درآمد فوتبال زیاد است اما فوتسال یک 
سوم آن است.حتی به قدری نیست 
که بتوان سرمایه‌گذاری کرد یا خانه و 

ماشین خرید.
چه حسی نسبت به سال خرگوش دارید؟

بعضی از دوستانم همیشه من را به خاطر 
دندان خرگوشی اذیتم می‌کردند. ولی 
خرگوش حیوان زیرک و باهوشی است 
و می‌شود از آن الهام گرفت و به زندگی 

مثبت و پرجنب وجوش نگاه کرد.
بزرگ‌ترین چالش خودت در اسپانیا را 

چه می‌دانی؟
 فوق‌العاده شرایط اینجا سخت است 
و همه‌جوره چه از نظر آب‌وهوایی و 
چه از نظر تاکتیک، تکنیک و کیفیت 

کار بازیکنان و لیگی که اینجاست برایم 
چالش است و از آنجایی که متأسفانه به 
زبان انگلیسی هم مسلط نیستم کاملاً 
باید زبان مجزا و جدایی را یاد بگیرم و کار 
درحال حاضر سخت پیش می‌رود؛ این 
برای من یک چالش خیلی بزرگ است 

که امیدوارم از پس آن بربیایم.
با مشغله و تمرین، وقتی برای خرید و 

گردش داری؟
در ایران بیشتر آنلاین خرید می‌کردم 
ولی اینجا سعی می‌کنم حضوری باشد 
چرا که با محیط آشناتر بشوم و زبان 

اسپانیایی‌ام هم راه بیفتد.
الگوی دروازه‌بانی‌ات؟

ایران می‌توانم مصطفی نظری را  در 
مثال بزنم که شروع کارم همیشه دیدن 
کلیپ‌های او بود و در فوتبال هم آندره 
تراشتگن که دروازه‌بان تیم بارسلونا 
اسپانیاست، من او را خیلی قبول دارم.

قرمزی یا آبی؟
پرسپولیسی هستم و بیشتر اهل تماشای 
ج از ایرانم؛ بارسلونا را  بازی‌های خار

خیلی دوست دارم.

 آغوش باز جام برای بارسا 

روس‌ها برای جام تختی در تهران

16 تیرانداز مسافر جام جهانی باکو

اسلامی: همگروهی با اسپانیا نیاز 
به تعریف ندارد

پیولی به مورینیو باج نداد!

بارسلونا با برد پرگل مقابل رئال بتیس یک قدم 
دیگر به جام قهرمانی لالیگا نزدیک شد.شاگردان 
ژاوی در این بازی، از ده نفره شدن حریف نهایت 
استفاده را بردند تا بار دیگر با 11 اختاف امتیاز 
نسبت به رئال، جایگاه خود در صدر لالیگا را محکم 
کنند.ژاوی در این بازی یامال 15 ساله را به زمین 
فرستاد تا با 15 سال و 9 ماه و 17 روز، جوان‌ترین 
بازیکن تاریخ بارسلونا شود. به نظر می‌رسد او بازیکن 
آینده‌داری است و بعضی رسانه‌های اسپانیایی حتی 
استعداد او را با لیونل مسی مقایسه می‌کنند.مارک 
آندرا تراشتگن هم با بسته نگه داشتن دروازه‌اش 
در این بازی، با عبور از کلودیو براوو رکورد بیشترین 
کلین شیت در یک فصل  لالیگا را به نام خود ثبت 
کرد.رئال مادرید هم در شب هت‌تریک کریم بنزما 
4-2 آلمریا را شکست داد تا به فرم ایده‌آل خود 
برگردد اما همچنان با 68 امتیاز در رده دوم قرار دارد.

فدراسیون کشتی برای برگزاری چهارمین مرحله از 
چرخه داخلی انتخابی تیم ملی فرنگی از تیم‌های 
خارجی دعوت کرده است. بعد از برگزاری مسابقات 
قهرمان کشوری، انتخابی زیر 23 سال و همچنین 
رقابت‌های قهرمانی آسیا، چهارمین مرحله از چرخه 
داخلی کشتی فرنگی روزهای 18 و 19 اردیبهشت در 
سالن شهدای هفتم تیر تهران پیگیری می‌شود، جایی 
که نفرات شرکت‌کننده در مسابقات قهرمانی آسیا و 
مدال‌آوران مسابقات جهانی 2022 از حضور در آن معاف 
هستند.برای شرکت در جام تختی که در سال‌های نه 
چندان دور با حضور تیم‌های خوب خارجی برگزار 
شده است و در مقاطعی نیز جزو تقویم اتحادیه جهانی 
کشتی بود و به‌صورت بین‌المللی برگزار می‌شد، این 
بار هم از چند تیم‌ خارجی چون روسیه، گرجستان، 
ارمنستان، قزاقستان و مجارستان دعوت شده که در 
چند سال اخیر در مراوده ورزشی با ایران بوده و در 

خیلی از جام‌های ایران شرکت کرده‌اند.

با اضافه شدن دو تیرانداز، ترکیب تیم‌های ملی تفنگ 
و تپانچه برای جام جهانی باکو 16 تایی شد. فدراسیون 
قباً با حضور 14 تیرانداز در جام جهانی برای محک 
قبل از قهرمانی جهان و انتخابی المپیک موافقت کرده 
بود اما دو تیرانداز دیگر اضافه شدند تا 16 ملی‌پوش 
زن و مرد با تیراندازان دنیا فرصت رقابت داشته باشند. 
جام جهانی تیراندازی از ۱۸ تا ۲۵ اردیبهشت ماه در باکو 

جمهوری آذربایجان برگزار می‌شود.

تیم ملی بسکتبال کشورمان با تیم‌های اسپانیا، 
برزیل و ساحل عاج در جام جهانی 2023 همگروه 
شده است. محمدرضا اسامی، سرمربی تیم ملی 
ب پس از قرعه‌کشی می‌گوید: »هر تیمی که به جام 
جهانی راه پیدا می‌کند، حتماً تیم خوبی بوده است 
و به‌دنبال نمایش خوب است. تیم‌های اروپایی همه 
سطح بالایی دارند و تیم‌های منطقه امریکای جنوبی 
مانند برزیل هم قدرتمند هستند و لژیونرهای زیادی 
دارند. لیگ اسپانیا هم بعد از NBA بهترین لیگ 
دنیا است. این تیم نیاز به هیچ تعریفی ندارد، اما 
تجربه بازی با آنها را داشته‌ایم. تاکنون با ساحل 
عاج بازی نکرده‌ایم، اما آنها هم نفرات خوبی دارند.

در چهارچوب هفته سی و دوم سری A ایتالیا، بازی 
میلان و رم در وقت‌های تلف شده به تساوی کشیده 
شد.در این بازی تامی آبراهام دقیقه 94 برای رم 
گلزنی کرد اما شاگردان ژوزه مورینیو نتوانستند 3 
امتیاز بازی را حفظ کنند و رافائل لیائو با گلزنی برای 
میلان امتیازات را در المپیکو تقسیم کرد.این بهترین 
فرصت برای مورینیو بود که خود را به رتبه چهارم 
جدول برساند اما پیولی در دقایق آخر این اجازه 

را به او نداد تا حالا خود در رده چهارم قرار بگیرد.
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رضا بیرالوند، وزنه‌بردار دسته ۹۶ کیلوگرم ایران پس از صحبت 
با کادرفنی به خانه برگشت. مسابقات وزنه‌برداری قهرمانی آسیا 
۲۰۲۳ که انتخابی المپیک پاریس نیز هست، از ۱۳ اردیبهشت در 
کره جنوبی آغاز می‌شود و تیم ملی قرار است در سه گروه راهی 
سئول شود. نواب نصیر شال، سرمربی تیم ملی امروز لیست 12 
نفره خود را اعلام می‌کند تا به کنفدراسیون آسیا ارسال کنند ولی 
براساس تعداد وزنه‌برداران اردونشین باید دو نفر خط می‌خوردند که یکی از آنها بیرالوند بود. البته قهرمان 
آسیا درباره این مسأله می‌گوید: »کشاله پای من درد می‌کرد و از قبل آسیب داشتم و نمی‌توانستم برای 
قهرمانی آسیا آن‌طور که باید آماده شوم. حتی در رکوردگیری وزنه‌های پایینی زدم که علتش هم همین 
آسیب‌دیدگی بود. ولی برای قهرمانی جهان و بازی‌های آسیایی زمان بیشتر است و می‌توان آسیب‌دیدگی 

را رفع کرده و خوب شرکت کرد. پس طبق صحبت‌هایی که با کادرفنی داشتم، به خانه برگشتم.«
قهرمان آسیا در سال ۲۰۱۹ در مورد فاصله گرفتن خود از روزهای اوجش تأکید می‌کند: »دلیل اصلی آن، 
آسیب‌دیدگی بدی است که در گذشته رخ داد. من یک سال و نیم است که دوباره تمرین می‌کنم. در 
این یک سال و نیم هم از هر نقطه آسیب‌دیدگی داشتم. در مدت زمان چهل تا پنجاه روز برای کسی 
که آسیب‌دیدگی دارد، سخت است به رکوردهای قبل برسد. از این‌رو به زمان نیاز دارم تا بتوانم آمادگی 
قبل را به دست آورم.« همچنین در دسته ۱۰۹ کیلوگرم نام سه وزنه‌بردار رد شده است که از بین مهدی 

کرمی، امیر عزیزی و علی هاشمی یکی از آنها خط می‌خورد.

 بیرالوند اولین خط خورده تیم ملی وزنه‌برداری

قهرمان آسیا: مصدومم!
مهدی بالی که با چرخه شفاف کشتی فرنگی امسال خیلی به 
ملی‌پوش شدن و کسب مدال جهانی امیدوار است از رکورد جالبی 
که از بخیه‌های سروصورتش دارد و هت تریک شدن در کسب مدال 

طای وزن 97 کیلوگرم صحبت‌های جالبی می‌کند.
او بعد از کسب مدال طلا ی آسیایی بیان کرد: »من کشتی‌‎گیر 
کم‌تجربه‌ای نبودم، انتظار همین بود.من خیلی وقت است که 
به مدال آسیایی فکر نمی‌کنم، این مدال خوب است اما از نظر من مدال جهانی مهم است و امسال 
به دنبال این هستم که مدال جهانی بگیرم و واقعاً شایستگی این مدال را دارم. خیلی هم سخت برای 

رسیدن به آن تاش می‌کنم و فقط باید به من اعتماد شود.«
دارنده 3 مدال طلای آسیا درباره کشتی آخرش با ژوژوپبکوف قرقیز که حساس و پربرخورد شده بود، 
گفت: قبل از اینکه به قزاقستان برویم، برای خودم طلا را کنار گذاشته بودم که فینال کشتی حساس 
شد. این کشتی‌گیر قرقیز، حریفی است که در مبارزه‌مان زیاد ضربه زده می‌شود چون قدش بلند است، 
سرش را پایین می‌آورد و این باعث می‌شود کشتی پربرخورد شود، البته از قصد هم این کار را نمی‌کند، 
پهلوانی کشتی می‌گیرد، به هرحال کشتی یک مبارزه پربرخورد است و این چیزها پیش می‌آید، خصوصاً 
در کشتی فرنگی که دائم سر درگیر است.چندتایی بخیه می‌خواست اما خودم خواستم نزنم. جالب 
این است که تا امروز سر و صورتم حدود 75 بخیه خورده، چندین بار ابرویم فقط پاره شده است. در 

هر صورت من برای دوبنده جهانی سخت می‌جنگم و آن را هم برتن می‌کنم.«

75 بخیه بر سرو صورت فرنگی کار طلایی

بالی: شایسته مدال جهانی هستم
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شروع خوب دختران هاکی روی 
یخ  درآسیا

ارمغانی به‌دنبال شکایت از 
فدراسیون

 رکورددار پرتاب نیزه
 باز هم رکورد زد

تیم ملی  هاکی روی یخ دختران ایران، بعد از 
شکست هند، امروز در دومین مسابقه  قهرمانی 
آسیا به مصاف کویت می‌رود. تیم جوان دختران 
هاکی روی یخ ایران که برای اولین باردر قهرمانی 
آسیای تایلند حاضر شده، در دور مقدماتی با 
تیم‌های هند، کویت و قرقیزستان همگروه 
است. این تیم دیروز در اولین مسابقه با نتیجه 
17- یک  هند با تجربه را به زانو درآورد. کویت 
دومین حریف هاکی روی یخ ایران است که امروز 
به مصاف آن می رود و آخرین بازی دور مقدماتی 

چهارشنبه مقابل قرقیزستان برگزار می‌شود.

سعید ارمغانی سرمربی تیم ملی بسکتبال در مسیر 
شکایت از فدراسیون قرار گرفته است. سعید 
ارمغانی که مدت‌ها دور از ایران و به‌عنوان سرمربی 
تیم کاساشوک بوداپست فعالیت می‌کرد سرمربی 
تیم ملی شد اما دوران پرفروغی با تیم ملی 
نداشت و صعود به جام جهانی نیز طی معادلاتی 
از نتایج رقبا حاصل شد که برای اهالی بسکتبال 
راضی‌کننده نبود. حالا خبر می‌رسد ارمغانی که 
در قراردادش بند تمدید قرارداد به شرط صعود به 
جام جهانی داشت با روند فعلی فدراسیون مبنی 

بر تغییر سرمربی، به‌دنبال شکایت است. 

مانا حسینی رکورددار پرتاب نیزه دختران 
در مسابقه قهرمانی جوانان کشور دوباره 
رکورد زد. او که 15 روز پیش در جام رمضان 
نیزه‌اش را 44 متر و 49 سانتیمتر پرتاب کرده 
بود، دیروز در رقابت‌های قهرمانی جوانان 
کشور با ثبت رکورد 45 متر و 78 سانتیمتر 

دوباره رکورد زد.
 این بار یک متر و27 سانتیمتر بیشتر از 
جام رمضان تا همچنان اسمش در لیست 
رکوردداران ایران بماند. البته رکورد جدید او 
بعد از تأیید تست دوپینگش ثبت می‌شود.

امین قربانی، سرمربی تیم ملی شمشیربازی سابر، 
صعود یک پله‌ای پاکدامن در رنکینگ جهانی را 
به فال نیک می‌گیرد. او می‌گوید: »شک نکنید 
پاکدامن به روزهای خوبش برمی‌گردد. با صعود 
پاکدامن به رتبه 17 رنکینگ جهانی، اتفاق خوبی 
که می‌خواستیم استارت خورد. درست مثل قبل از 
المپیک توکیو، با این تفاوت که علی قباً در جدول 

مقدماتی مسابقه داده بود و حالا در جدول اصلی 
بازی می‌کند. حتی در مسابقه بعدی هم علی دوباره 
در جدول اصلی است. چرا که شمشیرباز امریکایی با  

جراحی پایش، نمی‌تواند فعلاً مسابقه دهد.«     
او صعود کاپیتان تیمش در گرندپریکس سئول به 
جدول 16 تایی را نتیجه خوبی می‌داند: »از چند 
جهت باید به نتیجه علی پاکدامن نگاه کرد. علی 

بین بیشتر از 160 شمشیرباز دنیا، سیزدهم شد. علی 
به نفر یک دنیا باخته که درهر مسابقه مدال گرفته. 
او در کمپ فرانسه با مربی‌اش تمرین می‌کند .برای 
شروع انتخابی المپیک و صعود علی  به جمع 16 
نفر کار خیلی بزرگی است. او شمشیربازی را شکست 
داد که در قهرمانی آسیا باخته بود، کسی که  در 
ایتالیا نفر دوم شده بود و حریف دست و پا بسته‌ای 

نیست. حتی  چند بار یقه یلدریم ترک را گرفته بود. 
او در بازی‌های کشورهای اسامی علی را در انفرادی 
برد، یلدریم حریف گرجی را برد و علی به راحتی 
یلدریم را. البته باید ضعف‌هایش را برطرف کنیم. 
هر چند پاکدامن برای سئول به خاطر مصدومیت 
خیلی خوب تمرین نکرد ولی با این شرایط خیلی 

مطمئن‌تر بازی کرد.«
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آذریان با رکوردشکنی طلایی شد
یوسف آذریان دونده 2000 متر، با رکوردشکنی مدال 
طای قهرمانی نوجوانان آسیا را گرفت. او دیروز 
در چهارمین روز رقابت‌های قهرمانی آسیا با 13 
دونده دیگر از هند، عراق، چین تایپه، ازبکستان، 
قزاقستان، امارات، قرقیزستان، عربستان سعودی و 
یمن درفینال دوید و با رکورد 5 دقیقه و55 ثانیه و 84 
صدم ثانیه رقبایش را جا گذاشت و با رکوردشکنی، 
صاحب مدال طلا شد.او7 ثانیه رکورد قبلی ماده 
2 هزار متر را که  به نام سمیر اقبالی بود جابه‌جا 
کرد. آذریان با مدال طلایش تعداد مدال‌های تیم 

دوومیدانی نوجوانان ایران در آسیا را 6 تایی کرد.


